
 

GABINETE DO SECRETÁRIO 
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax : 3330-4407 

www.saude.pr.gov.br  - gabinete@sesa.pr.gov.br 

 

                                  RESOLUÇÃO Nº. 0068/2014 
Publicada no Diário Oficial do Estado nº 9134, em 28/01/14 

O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 

Artigo 1° Designar Comissão de Julgamento de Aquisição de 
Equipamentos Médico Hospitalares, oriundos de demandas da 
Superintendência de Unidades Próprias – SUP, destinados à Rede Própria 
de Hospitais do Estado. 

 

Artigo 2° A comissão será composta pelos servidores abaixo relacionados: 

1 – Superintendente e Departamento de Suporte Técnico Operacional da 
SUP: 

 Charles London – RG. 4.895.897-4 

 Rubens Azevedo Costa – RG. 3.538.673-4 

2 – Equipe Técnica da SUP: 

 Ivana Terezinha Coelho – RG. 3.283.169-9 

 Joaninha Artigas de Lara – RG. 1.486.958-1 

 Vivian Patrícia Raksa – RG. 8.892.484-3 

 

Artigo 3° Esta Resolução entrará em vigor na data da publicação. 

 

Curitiba, 17 de janeiro de 2014. 

 

Michele Caputo Neto 

Secretário de Estado da Saúde  
* Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial 


